Johannes Stichting

In 2019 waren er meer giften dan voorzien zodat het resultaat beter is dan verwacht.

BATEN

Inschrijvingen

Giften

Jaarrekening 2019

Regularisaties en uitzonderingen

Overige baten

LASTEN

Johannes Academie

Johannes Internationaal

LVW

Personeelskosten
Vriendenbrief
Kosten beheer en administratie, fondswerving

Onvoorzien

WINST

BALANS

Klasse

Klasse 1
Klasse 2
Klasse 3
Klasse 4

Klasse 5

Subtotaal

Klasse 6
Klasse 7

Subtotaal

Debiet
0,00

0,00

0,00

12 593,68
135 619,44
148 213,12

47 496,56
8 278,95
55 775,51

2019

68 807,07
16 933,96
49 927,97
66,56

1 878,58

46 808,36
2 860,00
1 815,00
19 892,50
6 918,37
7 517,80
6 227,19
1 577,50

21 998,71

Credit

-7 168,98
0,00

0,00

-12 007,68
-107 037,75
-126 214,41

-688,20

-77 086,02
=77 774,22

Budget
47 425

17 300
30 000

125

47 425
2500
300

19 900
6 625
14 000
4100

Saldo

-7 168,98
0,00

0,00
586,00

28 581,69

21 998,71

46 808,36
-68 807,07
-21 998,71

% over

-45,09
2,12
-66,43

*k%k

1,30
-14,40
-505,00
0,04
-4,43
46,30
-51,88



